
UCHWAŁA NR 129/766/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.) w związku z postanowieniami § 48 ust. 3 Statutu Powiatu 
Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 8343) 
  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych 
w IV kwartale 2021 roku. 

2. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu stanowi załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C505F067-C421-4405-8B49-635BFCBE6880. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
 

 
Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego  

za IV kwartał 2021r. 
 

 
 

Ogółem z trzech posiedzeń Rady Powiatu, które odbyły się w dniach 15 listopada, 
25 listopada oraz 16 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu otrzymał do wykonania 15 uchwał. 

 
 
Uchwały dotyczyły: 
 
1. Zmiany Uchwały Nr XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że odpis uchwały przekazano 
Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

2. Ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że informację o dyżurach aptek podano do 
publicznej wiadomości oraz przekazano odpis uchwały wszystkim aptekom z terenu powiatu 
oraz SPZOZ w Gostyniu. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

3. Zmiany Uchwały Nr III/27/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że odpis uchwały przekazano 
Przewodniczącemu Rady Społecznej. 

4. Uchwalenia „Programu współpracy powiatu gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu informuje, że uchwała została podana do publicznej wiadomości, tj. opublikowana 
w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu gostyńskiego, umieszczona na stronie internetowej 
powiatu oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. Na 
podstawie ww. dokumentu otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych został 
ogłoszony w IV kwartale 2021 r. Informacja o konkursie została opublikowana w Biuletynie 
Informacji Publicznej powiatu gostyńskiego, umieszczona na stronie internetowej powiatu oraz 
wywieszona na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. Pozostałe działania 
zapisane w programie będą realizowane na bieżąco. 

5. Wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie powiatu gostyńskiego. 
Wydział Komunikacji i Dróg informuje, że przewozy na liniach określonych uchwałą są 
wykonywane od 2 stycznia 2022 r. na bieżąco przez firmę Milla Spółdzielnia w Lesznie 
(umowa nr 263/21) 

Załącznik do uchwały Nr 129/766/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C505F067-C421-4405-8B49-635BFCBE6880. Podpisany Strona 1



6. Ustalenia na 2022 rok wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych 
z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji dyspozycji 
usunięcia pojazdu (uchwała z 25 listopada oraz jej zmiana z 16 grudnia 2021 r.). Wydział 
Komunikacji i Dróg informuje, że ustalone opłaty będą naliczane na bieżąco w roku 2022 
właścicielom usunięych i przechowywanych pojazdów. Zadania z zakresu usuwania pojazdów 
z dróg i przechowywania usuniętych pojazdów wykonują: Spółdzielnia Socjalna ECOSS 
z siedzibą w Krobi w zakresie przechowywania pojazdów (umowa nr 257/21) oraz Walczak 
Centrum Motoryzacji Sp. z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą w Jarocinie w zakresie 
usuwania pojazdów (umowa nr 255/21). Uchwały zostały opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

7. Zmiany Uchwały nr XXVII/214/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych 
w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
wysokości kwot na poszczególne zadania w 2021 r. Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu 
poinformował, że w IV kwartale 2021 roku nie realizował zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej określonych w ww. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 
poinformowało o realizacji uchwały w zakresie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej: 

 
 
Lp. 

 
Zadania PFRON- 

rehabilitacja społeczna 

Wysokość 
środków z PFRON 

na rehabilitację 
społeczną 

Kwoty 
wydatkowanych 

środków  

 
Pozostałe 

środki 

1. Dofinansowanie kosztów tworzenia 
i działalności warsztatów terapii zajęciowej 1 084 800,00 zł 271 200,00 0,00 

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych  

198 714,00 zł 198 455,00 259,00 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów 

439 450,11 zł 438765,50 684,60 

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji 
i turystyki osób niepełnosprawnych 15 500,00 zł 15 500,00 0,00 

5. Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych 

312 255,00 zł 312 116,00 139,00 

6. Dofinansowanie do usług tłumacza języka 
migowego, tłumacza-przewodnika 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 OGÓŁEM 2 050 719,11 zł 1 182 036,50 zł 1 082,60 zł 
 

8. Zmiany budżetu powiatu na 2021 r. (z 25 listopada i 16 grudnia 2021 r.). Wydział Finansów 
informuje, że wprowadzono zmiany do planów finansowych jednostek budżetowych.  

9. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2031. (z 25 listopada i 16 grudnia 
2021 r.) Wydział Finansów informuje, że uaktualniono kwoty budżetu powiatu w WPF oraz 
dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć. 

10. Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2031. Wydział Finansów 
informuje, że sporządzono WPF oraz wykaz przedsięwzięć na lata 2022-2031. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C505F067-C421-4405-8B49-635BFCBE6880. Podpisany Strona 2



11. Uchwalenia budżetu powiatu na 2022 r. Wydział Finansów informuje, że przekazano 
podległym jednostkom plany finansowe na 2022 r. Uchwała została opublikowana 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

12. Przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w powiecie gostyńskim na lata 2022-2024. 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu informuje, że założenia Programu są na 
bieżąco realizowane w ramach działań jednostki. 

13. Wydatków budżetu powiatu, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
Wydział Finansów informuje, że utworzono plan finansowy wydatków niewygasających oraz 
przelano środki na wyodrębniony rachunek bankowy. 

 

 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C505F067-C421-4405-8B49-635BFCBE6880. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 48 ust. 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego Zarząd składa radzie, raz na kwartał, pisemne 

sprawozdanie z wykonania uchwały rady. 

W związku z powyższym Zarząd przedkłada sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych przez 

Radę Powiatu w IV kwartale 2021 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiat Gostyńskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C505F067-C421-4405-8B49-635BFCBE6880. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

